УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022			     			  	                                № 57

[bookmark: _GoBack]

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области»
Ефремовой И.В.

	В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства здравоохранения Ульяновской области от 20.04.2022 № 73-ИОГВ-11.01/4134исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Ефремовой Ирине Вячеславовне – врачу-пульмонологу пульмонологического отделения государственного учреждения здравоохранения «Ульяновская  областная клиническая больница».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы		                                                              И.В.Ножечкин